ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:          /UBND-HC

V/v góp ý dự thảo Nghị quyết

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hồng Ngự, ngày       tháng 3 năm 2020

Kính gửi: Sở Nội vụ

Theo Công văn số 448/SNV-CCCQ ngày 10 tháng 3 năm 2020 của Sở
Nội vụ về việc góp ý dự thảo văn bản.

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Nghị quyết sửa đổi Điều 3 Nghị quyết
260/2019/NQ-HĐND ngày 16 tháng 7 năm 2019 của Hội đồng nhân dân Tỉnh
ban hành Quy định về chức danh, số lượng, chế độ chính sách đối với người
hoạt động không chuyên trách và các chức danh khác ở xã, phường, thị trấn và ở
ấp, khóm trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp, Ủy ban nhân dân Huyện có ý kiến như
sau:

1. Ủy ban nhân dân Huyện thống nhất với dự thảo sửa đổi Điều 3 Nghị
quyết 260/2019/NQ-HĐND của Hội đồng nhân dân Tỉnh đối với chức danh
nhân viên Thú y thay thế nhân viên Quân báo – Thông tin.

2. Đề nghị xem xét lại quy định độ tuổi tuyển dụng đối với chức danh
người hoạt động không chuyên trách (cụ thể là nhân viên Thú y) theo Quyết
định số 33/2013/QĐ-UBND ngày 15 tháng 10 năm 2013 của Ủy ban nhân dân
Tỉnh. Vì qua khảo sát trên địa bàn huyện Hồng Ngự hiện nay hầu hết cán bộ thú
y cơ sở đều có độ tuổi trên 35 tuổi, do đó, khi thực hiện tuyển dụng sẽ gặp khó
khăn.

Kính chuyển Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND huyện;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

	Hồng Ngự, ngày tháng 3 năm 2020

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-20T13:44:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-20T14:43:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-20T14:43:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-20T14:44:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!